M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
LG 40 − Wertung − Junioren I männl. StartNr: 508
StandNr: 2 15. Februar 2020  11:19
Körner, Neil #601490031 SchV Ahrensfelde
1
2
34
5
6
7
8
9 10
1112
13
14
15
1617
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
3536
37
38
39
40
Ergebnis: 362 (379.7)
QF
Serien: 91 92 93 86
Zähler: 13 18 8 0 1 0 0 0 0 0
Innenzehner: 9
weiteste: 1032 (31), 668 (1), 665 (35)
beste Teiler 58.9 (28.)  70.2 (25.)  88.8 (4.)
Trefferlage 1.00 mm rechts,  0.53 mm tief
Streuwert 2.86,  horizontal: 3.12,  vertikal: 2.58
1
2
34
5
6
7
8
9 10
Serie 1:
   8.3    9.5   10.5 *   10.6 *    8.6
   9.4   10.0    9.1    8.9   10.2 *
beste Teiler 88.8 (4.)  120.0 (3.)  199.2 (10.)
Trefferlage 0.79 mm rechts,  2.18 mm tief
Streuwert 2.51,  horizontal: 2.60,  vertikal: 2.42
1112
13
14
15
1617
18
19
20
Serie 2:
   9.4   10.5 *    9.1    9.7    9.2
  10.3 *    9.7    9.5    9.0    9.5
beste Teiler 123.9 (12.)  166.3 (16.)  306.5 (17.)
Trefferlage 0.30 mm rechts,  0.24 mm hoch
Streuwert 2.66,  horizontal: 2.91,  vertikal: 2.39
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.5   10.2 *    9.5   10.1   10.7 *
  10.2 *    8.5   10.7 *    9.9    8.9
beste Teiler 58.9 (28.)  70.2 (25.)  185.1 (22.)
Trefferlage 0.17 mm links,  0.55 mm tief
Streuwert 2.43,  horizontal: 2.35,  vertikal: 2.50
31
32
33
34
3536
37
38
39
40
Serie 4:
   6.8    9.0   10.0    8.7    8.3
  10.1    9.9    9.0    9.9    8.8
beste Teiler 204.4 (36.)  247.7 (33.)  257.7 (37.)
Trefferlage 3.08 mm rechts,  0.36 mm hoch
Streuwert 3.23,  horizontal: 3.79,  vertikal: 2.56
QF − Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert
Unterschrift des Schützen
ID: 1ECE1004 − Seite: 1gedruckt am:  15. Februar 2020 11:25